Distri
Rozvodnicové
a rozváděčové
skříně
Zm
ěn
y
vy

DZ..EI30S
DZ54-4610-EI30S OEZ:42745 1673 1078 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E335 OEZ:39505 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01535 OEZ:39455 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 1
PD-D-KM00535 OEZ:39599 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
PD-D-KM01535 OEZ:39463 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-L35-VU35 OEZ:39501 DIN lišta TH35-15 2
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E224 OEZ:39504 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01524 OEZ:39454 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01524 OEZ:39462 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03024 OEZ:39466 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU24 OEZ:39500 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E446 OEZ:39506 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01546 OEZ:39456 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01546 OEZ:39464 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03046 OEZ:39468 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU46 OEZ:39502 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
V
S
S
V
S
V
C21
C
Rozvodnicové a rozváděčové skříně | DI01-2022-CZ
Rozvodnicové skříně DistriSet | Sestavy pro elektroměrové rozváděče
Skříně
Skříně
Skříně
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Sestava pro 9 elektroměrů
Sestava pro 10 elektroměrů
Sestava pro 12 elektroměrů
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-3513 OEZ:39373 2046 806 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-3513 OEZ:39437 2053 806 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-3513-EI30S OEZ:42739 2073 878 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-5710 OEZ:39387 1646 1206 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-5710 OEZ:39451 1653 1206 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-5710-EI30S OEZ:42753 1673 1278 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-4613 OEZ:39381 2046 1006 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-4613 OEZ:39445 2053 1006 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-4613-EI30S OEZ:42747 2073 1078 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E335 OEZ:39505 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01535 OEZ:39455 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01535 OEZ:39463 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03035 OEZ:39467 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU35 OEZ:39501 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E557 OEZ:39507 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01557 OEZ:39457 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01557 OEZ:39465 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03057 OEZ:39469 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU57 OEZ:39503 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E446 OEZ:39506 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01546 OEZ:39456 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01546 OEZ:39464 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03046 OEZ:39468 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU46 OEZ:39502 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
S
V
S
V
S
V
C22
C
Rozvodnicové a rozváděčové skříně | DI01-2022-CZ
Rozvodnicové skříně DistriSet | Sestavy pro elektroměrové rozváděče
Skříně
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Sestava pro 15 elektroměrů
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-5713 OEZ:39389 2046 1206 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-5713 OEZ:39453 2053 1206 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-5713-EI30S OEZ:42755 2073 1278 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E557 OEZ:39507 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01557 OEZ:39457 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01557 OEZ:39465 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03057 OEZ:39469 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU57 OEZ:39503 DIN lišta TH35-15 5
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
S
V
C23
C
Rozvodnicové a rozváděčové skříně | DI01-2022-CZ
Rozvodnicové skříně DistriSet | Sestavy pro elektroměrové rozváděče
46
46
46
46
Otvory pro plombovací šrouby
15
0
39
50 12
,5
25
9 490
Otvory pro plombovací šrouby
15
0
39
50 12
,5
25
9 690
Otvory pro plombovací šrouby
15
0
39
50 12
,5
25
9 1090
Otvory pro plombovací šrouby
15
0
39
50 12
,5
25
9 890
Rozměrové výkresy krytů bez výřezu k výrobě otvoru pro modulární přístroje v neměřené části rozváděče
Kryty výšky 150 mm
Kryty výšky 300 mm
– Kryt je nutné vyříznout přesně podle přístrojů, které budou elektroměru předřazeny.
– 1 modul = 18 mm.
50 12
,5
25
39
Otvory pro plombovací šrouby
9
46
46
46
46
39
39
39
490
50 12
,5